Образец заявления

И.О. директора

МКОУ НШДС с. Новое

______________________________________
Ф.И.О. руководителя ОУ

______________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

Проживающего по адресу:

______________________________________

______________________________________

Заявление на (очное, очно-заочное, заочное) обучение

нужное подчеркнуть

       Прошу зачислить мою (моего) __________в _____ класс по программе массовой школы.

Обязуюсь выполнять все требования Закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273-

ФЗ, Устав школы, нести ответственность за успеваемость и посещаемость моего ребенка.

Анкетные данные об обучающемся:

1. Ф.И.О. ________________________________________________________________________

2. Дата рождения _________________________________________________________________

3. В какой класс поступает _________________________________________________________

Анкетные данные родителей:

Ф.И.О. отца __________________________________________________________________________

Образование, специальность ____________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________

Ф.И.О. матери ________________________________________________________________________

Образование, специальность ____________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________

Домашний адрес ______________________________________________________________________

Телефон (дом.) _______________________________________________________________________

Телефон (сот.) ________________________________________________________________________

Количество детей в семье_______________________________________________________________

№ СНИЛС ребенка____________________________________________________________________

ИНН ребенка ________________________________________________________________________

серия, № мед полиса, кем выдан_________________________________________________________

«_____» ______20____г.

С Уставом, лицензией, свидетельством об аккредитации школы, образовательной программой и другими,

регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а)__________________________

Я, согласна на обучение моего ребенка по программе «Школа России» _______________________________